

**Цены на бруски разных размеров (за пог.м) с 10 Марта 2020 года
по ООО "Новокс"**

1. ЕСТЕСТВЕННОЙ ВЛАЖНОСТИ (14000 руб. за 1 м3)

№ № пп	Размеры, мм	Ед.изм	Цена, руб.коп		№№ пп	Размеры, мм	Ед.изм	Цена, руб.коп
1	25 * 40	пог.м	14.00		8	40 * 60	пог.м	33.60
2	25 * 50	пог.м	17.50		9	50 * 50	пог.м	35.00
3	32 * 50	пог.м	22.40		10	50 * 60	пог.м	42.00
4	40 * 40	пог.м	22.40		11	50 * 80	пог.м	56.00
5	35 * 40	пог.м	19.60		12	60 * 60	пог.м	50.40
6	35 * 50	пог.м	24.50		13	60 * 80	пог.м	67.20
7	40 * 50	пог.м	28.00		14	80 * 80	пог.м	89.60
	25 * 80	пог.м	28.00			40 * 70	пог.м	39.2

2. СУХИЕ (15500 рублей за 1 м3)

1	25 * 40	пог.м	15.50		10	40 * 50	пог.м	31.00
2	25 * 50	пог.м	19.38		11	40 * 60	пог.м	37.20
3	32 * 50	пог.м	24.80		12	50 * 50	пог.м	38.75
4	40 * 40	пог.м	24.80		13	50 * 60	пог.м	46.50
5	60 * 80	пог.м	74.40		14	50 * 80	пог.м	62.00

Цены на погонажные изделия (за кв.м) с 01 Февраля 2019 года

БЛОК-ХАУЗ (сухой) - 21000 руб. , толщ. 50 мм - 22000 руб.

№ № пп	Размеры, мм	Ед.изм	Цена, руб.коп		№№ пп	Размеры, мм	Ед.изм	Цена, руб.коп
1	40 * 135	кв.м	840		3	45 * 160	кв.м	945.09
					4	50 * 180	кв.м	1100

Половой шпунт

Сухой (20 000= за м3)

Естественной влажности

**(18000=
за м3)**

1	28 *85;115;	кв.м	560.07		1	28 *90;120	кв.м	504.06
20	35 *85;115; 135	кв.м	700.04		2	38 *90;120;135	кв.м	683.99
3	45 * 115; 135	кв.м	900.09					

Вагонка

**Сухая (21000= за м3 и в/с 27000= за 1 м3;
неконд.15000= за 1 м3)**

Естественной влажности (18000= за 1 м3)

1	нек.18*85;115	кв.м	270.27					
2	18 *85; 115	кв.м	378.38		1	18 * 120; 135	кв.м	324.32
3	18 * 115 (высший сорт)	кв.м	486.486					

Имитация бруса (вагонка)

Сухая (21000= за м3)

1	22*135*6000;	кв.м	462.05		2	35*135...180 *6000	кв.м	735.04
2	28*135*6000;	кв.м	588.07					

Террасная доска

Сухая (21000= за м3)

1	18*90*6000	кв.м	378.04		3	35*90*6000	кв.м	735.04
2	18*120*6000	кв.м	378.04		4	35*90*6000	кв.м	735.04

Горбыль деловой 1800 руб пачка (в пачке 3 куб.м)

Горбыль дровяной 800 руб пачка (в пачке 3 куб.м)



Прайс-лист на продукцию ООО «Новокс» с 10 марта 2020 года
Тел. 799-689, 66-62-67, 8-921-730-1950; п. Панковка, ул. Промышленная, д. 19

№ пп	Наименование продукции	Ед. изм.	Размеры	Цена, руб.
1	Доска необрезная естественной влажности	куб. м	22-25 мм	6500
2			32-50 мм	9000
3	Доска необрезная сухая (15-18% влажность)	куб. м	22-25 мм	8500
4			30-50 мм	11000
5			Высший сорт 25 мм	12500
6			Высший сорт 40, 50 мм	13500
7	Доска обрезная естественной влажности	куб. м	22-25 мм шириной до 150 мм, длиной 6 м	10500
8			32-50 мм шириной до 150 мм, длиной 6 м	10000
9			22-25 мм шириной СВЫШЕ 150 мм, длиной 6 м	11000
10			32-50 мм шириной СВЫШЕ 150 мм до 200 мм, длиной 6 м	10500
11			шириной свыше 200 мм любой толщины (т.ч. брус), длиной 6 м	11500
12			При нестандартной длине (свыше 6 м) независимо от сечения	12500
13	Доска обрезная сухая	куб. м	22-25 мм шириной до 150 мм	12500
14			22-25 мм ВЫСШИЙ СОРТ	15500
15			32-50 мм шириной до 150 мм	12000
16			32-50 мм шириной СВЫШЕ 150 мм	12500
17	Брус разный ест. вл.	куб. м	Сечением от 100 мм до 150 мм, длиной 6 м	10000
18		куб. м	Сечение свыше 150 мм до 200 мм, длиной 6 м	10500
19		куб. м	Сечение свыше 200 мм, длиной 6 м	11500
20		куб. м	При нестандартной длине (свыше 6 м) независимо от сечения	12500
	Некондиция необрезная (подгорбыльная) длина 3 метра		толщ. 2,5 мм	2000
21	Неконд. Доска необрезная 22-25 мм (длина 6 м)	куб. м	толщ. 25 мм	3500
	Неконд. Доска необрезная 22-25 мм короткомер (длина 2 м и 3 м)	куб. м	Разный	4300
22	Доска обрезная некондиция, длина 6 м	куб. м	22-25 мм	7000
23	Половой шпунт сухой	куб. м	28;35*85;115*6000; 45*85*115;135*6000 мм;	20000
24	Половой шпунт естественной влажности	куб. м	28, 38.. мм	18000
25	ПРОФИЛИРОВАННЫЙ МИНИ БРУС	куб. м	45x120(140)	21000
26	ИМИТАЦИЯ БРУСА СУХАЯ	куб. м	22*135*6000; 28*135;35*135...180*6000	21000
27	Вагонка сухая	куб. м	18*85; 115 *6000 мм	21000
28	Вагонка естественной влажности	куб. м	18*90;120*6000 мм	18000
29	Доска обрезная строганная с 4-х сторон естественной влажности	куб. м	толщ.18-25 мм шириной 85-145 мм длиной 6 метров	1800
		куб. м	толщ.28-45 мм шириной 85-145 мм длиной 6 метров	18000
30	Доска обрезная строганная с 4-х сторон СУХАЯ	куб. м	толщ.18-25 мм шириной 85-145 мм длиной 6 метров	21000
		куб. м	толщ.28-45 мм шириной 85-145 мм длиной 6 метров	20000
31	Блок-хауз	куб. м	40*135*6000; 45*160*6000 мм	21000
32		50*180*6000 мм	22000	
33	Брусек естественной влажности	куб. м	Сечением от 22 мм до 80 мм	14000
34	Брусек сухой	куб. м	Сечением от 22 мм до 80 мм	15500
35	Террасная доска	куб. м	18*90*6000; 18*120*6000; 35*90*6000; 35*120*6000	21000

Камерная сушка – 2000 руб./ 1 куб. м

Прострожка с одной стороны 2000 руб. на «входе», прострожка с 3-х и более сторон по цене строганных погонажных изделий.

Погрузка и торцовка пиломатериалов в размер заказчика производится бесплатно.

Осуществляем доставку пиломатериалов (плата дополнительно)

РЕЖИМ РАБОТЫ: с 8 до 17 час.

Обеденный перерыв с 12 до 13 час.

Оформление заказов производится без перерыва на обед.

Выходные дни: суббота, воскресенье